CATOLÉ DO ROCHA-PB, QUINTA-FEIRA – 24 DE OUTUBRO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3837 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços Nº 00007/2023/ Proc.
Licitatório nº 00072/2023.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações, art. 22, inciso III.
Contratantes: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB e a
empresa MACARIO PRE MOLDADOS E METALURGICA LTDA,
CNPJ nº 17.598.162/0001-76.
Objeto: Constitui o objeto do presente Termo Aditivo alterar a
Cláusula Primeira do I Termo aditivo do contrato em epígrafe,
objetivando prorrogar por mais 05 meses, até 22/03/2025.
 Dotação Orçamentária: Recursos Próprios do Município de Catolé
do Rocha: Contrato de Repasse nº 1073985–23/2020/MDR/FPM e
Outros; 15.451.0034.1274 – Pavimentação a paralelepípedo de
Ruas em Comunidades Rurais; 15.452.0034.2069 – Manutenção da
Sec. Infraestrutura; 15.451.0034.1070 – Pavimentação Asfalt. e a
paralelepípedo de Ruas e Avenidas; 449051.99 – Outras Obras e
Instalações; 449051.00 – Obras e Instalações

Catolé do Rocha - PB, 23 de outubro de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS